
  

  

 

  
      

         

 

Chmielnik, dn. 10.05.2024 r.  

   

Znak:IPS.271.17.2024 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

DOTYCZCĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy postępowania pn. „Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców 

terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik - etap II” 

 nr ogłoszenia 2024/BZP 00298303/01 z dnia  2024-04-24 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7   

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com   

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.lebek@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet  

 

Zamawiający informuje,  zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz.U. 2023 poz. 1605,1720 ze zm.)- dalej: ustawa  PZP , Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień : 

 

Pytanie nr 1. 

Czy budowa placu zabaw - zakres jak w przedmiarze?  Co jest wyłączone z wykonania prac  w 

m. Ługi? 

Odpowiedź  

Tak , zakres jak w  projekcie technicznym , przedmiar stanowi załącznik pomocniczy . 

 

Pytanie nr 2. 

Czy w zakresie  prac jest pielęgnacja trawnika w m. Ługi w okresie gwarancji? 

Odpowiedź 

Tak . 

Pytanie nr 3 

http://www.chmielnik.com/
mailto:umig@chmielnik.com
mailto:anna.lebek@chmielnik.com
https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


  

  

 

  
      

W przedmiarze  w m. Ługi jest informacja: 

Rozścielenie ziemi urodzajnej ręcznie z transportem taczkami na terenie płaskim 84 m3, a 

dostawa ziemi urodzajnej 30 m3. czy tu nie ma błędu? 

Odpowiedź 

Pozycja w przedmiarze nr 13 należy przyjąć ilość 8,4m3, natomiast pozycja nr 14 należy przyjąć 10m3. 

 

Pytanie nr 4. 

W przedmiarze i opisie projektu w m. Ługi są niezgodności. W opisie projektu w m. Ługi 

nawierzchnia bezpieczna pod plac zabaw ma być wykonana z pyt SBR natomiast w przedmiarze 

jest nawierzchnia bezspoinowa. Jaką nawierzchnię należy wykonać i czy ilość podana w 

przedmiarze 696 m2 jest zgodna ? 

Odpowiedź 

Nawierzchnia bezpieczna pod plac zabaw ma być wykonana z pyt SBR w ilości 96m2. 

 

Pytanie nr 5. 

Czy w m. Ługi należy liczyć obrzeża do trawnika? Nie ma tego w przedmiarze. 

Odpowiedź 

Tak, trzeba uwzględnić w wycenie.  

 

Pytanie nr 6. 

Czy budowa siłowni zewnętrznej  - zakres jak w przedmiarze? Co jest wyłączone z wykonania 

prac w m. Ługi? Czy tylko postawienie siłowni zewnętrznej + nawierzchnia trawiasta ? Czy  cały 

zakres przedmiaru m.in. ogrodzenie, plac zabaw, nasadzenia drzew i krzewów z pielęgnacją, 

nawierzchnia z kostki, boisko? 

Odpowiedź 

W miejscowości Ługi nie przewiduje się budowy siłowni zewnętrznej .  

 

Pytanie nr 7. 

Czy w zakresie zadania jest pielęgnacja trawnika w okresie gwarancji? 

Odpowiedź 

Tak.  

 

Pytanie nr 8. 

Jakiej średnicy pnia jest drzewo i jakiej wysokości? proszę o udostępnienie zdjęcia. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej , zaleca się odbycie wizji lokalnej.  

 

Pytanie nr 9. 

Ile obrzeży należy wycenić do nawierzchni z kostki w miejscowościach : Jasień i Zrecze 

Chałupczańskie? 

Odpowiedź 



  

  

 

  
      

Pod urządzeniami siłowni zewnętrznej należy wykonać nawierzchnie z kostki betonowej. Ilość 

obrzeży jest uzależniona od ilości wykonanej i projektowanej  nawierzchni z kostki.  

 

Pytanie nr 10. 

Czy do nawierzchni z mat przerostowych należy wycenić obrzeża. Jeśli tak to w jakiej ilości w 

kolejnych miejscowościach : Minostowice, Zrecze Małe, Celiny? 

Odpowiedź 

W ilości wynikającej z wykonanego i zatwierdzonego projektu .  

 

Pytanie nr 11. 

Czy nawierzchnie trawiastą w miejscowościach Minostowice i Zrecze Małe należy wykonać 

tylko  pod matami przerostowymi czy jest to większy zakres.  

Proszę o podanie wielkości nawierzchni trawiastej jaką należy wykonać w tych 

miejscowościach.? 

Odpowiedź 

Nawierzchnie trawiasta należy wykonać na terenie całego placu zabaw , a w miejscach stref 

bezpiecznych należy wykonać nawierzchnie z maty przerostowych w obu miejscowościach.  

 

 

 

 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania oraz stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

              Zastępca Burmistrza /-/Małgorzata Przeździk 

……...……………………………………. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu  

 


